
Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Selective Equity
kategoria jednostki D

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Grudzieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 280

-57,4%

16 170

-20,2%

33 730

-32,5%

48 610

-0,6%

56 240

12,5%

77 360

9,1%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Listopad
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 280

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

46 750

-1,3%

55 990

12,0%

77 430

9,1%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

PaŸdziernik
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 280

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

48 600

-0,6%

55 570

11,1%

77 800

9,2%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Wrzesieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 290

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

47 340

-1,1%

55 540

11,1%

77 970

9,3%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Sierpieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 290

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

47 380

-1,1%

55 450

10,9%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Lipiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 290

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

47 460

-1,0%

55 320

10,6%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Selective Equity
kategoria jednostki D

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Czerwiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 290

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

46 600

-1,4%

54 960

9,9%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Maj
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 290

-57,4%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

46 330

-1,5%

54 490

9,0%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Kwiecieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

21 360

-57,3%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

42 730

-3,1%

54 230

8,5%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Marzec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

23 060

-53,9%

16 180

-20,2%

33 730

-32,5%

40 840

-4,0%

54 110

8,2%

79 030

9,6%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Luty
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

20 030

-59,9%

15 580

-20,8%

33 730

-32,5%

40 820

-4,0%

54 110

8,2%

77 970

9,3%

87 100

74,2%

123 510

19,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Selective Equity
kategoria jednostki D

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Styczeñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

15 060

-21,3%

33 730

-32,5%

39 970

-4,4%

53 930

7,9%

77 970

9,3%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Grudzieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

14 680

-21,7%

33 730

-32,5%

38 870

-4,9%

53 900

7,8%

78 500

9,4%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Listopad
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

39 320

-4,7%

53 930

7,9%

77 970

9,3%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

PaŸdziernik
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

38 180

-5,3%

53 930

7,9%

77 970

9,3%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Wrzesieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

38 270

-5,2%

53 870

7,7%

77 800

9,2%

87 100

74,2%

123 510

19,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Selective Equity
kategoria jednostki D

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Sierpieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

39 540

-4,6%

53 870

7,7%

77 430

9,1%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Lipiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

39 840

-4,4%

53 870

7,7%

77 320

9,1%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Czerwiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

39 760

-4,5%

53 870

7,7%

77 100

9,0%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Maj
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

40 290

-4,2%

53 870

7,7%

76 900

9,0%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Kwiecieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

37 990

-5,3%

53 870

7,7%

76 820

9,0%

87 100

74,2%

123 510

19,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Selective Equity
kategoria jednostki D

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

38 750

-5,0%

53 870

7,7%

76 130

8,8%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Luty
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 850

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

36 280

-6,2%

53 870

7,7%

74 880

8,4%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Styczeñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

34 350

-7,2%

53 870

7,7%

74 720

8,4%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Grudzieñ
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 840

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

33 590

-7,6%

53 350

6,7%

74 020

8,2%

87 100

74,2%

123 510

19,8%

Listopad
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

10 830

-78,3%

10 110

-27,4%

33 730

-32,5%

31 970

-8,6%

53 350

6,7%

72 500

7,7%

87 100

74,2%

123 510

19,8%
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